Angelus dñi locut' est
ad philippū dicens. Surge et
vade cōtra meridianum ad
viā quē descendit ab hieru
salem in gazam: hec est deserta
Et surgens abiit. Et ecce vir
ethyops eunuchus potens
candacis regine ethyopuz:
qui erat super omnes gazas
eius: venerat adorare in hie
rusalem: et reuertebat sedēs
super currū suū: legensqz
ysaiam prophetā. Dixit aut
spiritus philippo. Accede: et
adiunge te ad currū istum.
Accurrēs aut philippus au
dūit illū legentē ysaiā. pphē
tā et dixit. Putasne intelligis

que legis: Qui ait. Et quō
possum nisi aliqz ostenderit
mihi: Rogauit itaqz philip
pū ut ascēderet et sederet secū
Locus aut scripture hic erat
quā legebat. Tancp̄ ouis ad
occisionem ductus est: et sicut
agnus corā tondente se sine
voce: sic non aperuit os suū.
In humilitate iudiciū eius
sublatū est. Generationem
illius quis enarrabit: Quo
niā tolles de terra vita eius.
Respondens aut eunuchus
philippo dixit. Obsecro te:
de quo ppheta dicit hoc: De
se: an de alio aliq: Aperiens
autē philippus os suū: et inci
piens a scriptura ista euāge
lizauit illi iesum. Et dū irent
p viam: venerūt ad quandā
agnā: et ait eunuchus. Ecce
aqua. Quis phibet me bap
tizari: Dixit aut philipp'. Si
credis ex toto corde: licet. Et
respondens ait. Credo filiū
dei esse iesū christū. Et iussit
stare currū. Et descenderūt
vterqz in aquam philippus et
eunuchus: et baptizauit eū.
Cū autē ascēdissent de aqua
spiritus dñi rapuit philippū
et amplius nō vidit eum eu

nuchus. Ibat autē p viā suā
gaudēs. Philippus autē inuē
tus est in azoto: ⁊ ptransiēs
euāgelizabat ciuitatib⁹ con
tris: donec veniret cesareā p
dicans nomē dñi nři iesu xpi

Hec dies. **o. Bādicus Gra.**
qui venit in noīe dñi: deus dñs ⁊
illuīc nobis. **Alla. o. Surre**
xit domin⁹ vere: ⁊ apparuit petro

Sequit. Victimē pasce. fo. **fcij**

In illo tpe. S. Johā. ff.

Maria stabat ad monu
mētū foris plorās. Dū ġ fle
ret: inclinauit se ⁊ pspexit in
monumētū: ⁊ vidit duos an
gelos in albis sedentes: unū
ad caput ⁊ unū ad pedes vbi
positū erat corpus iesu. Di
cūt ei illi Mulier qđ ploras:
Dicit eis. Quia tulerūt dñm
meū: ⁊ nescio vbi posuerunt
eū. Hec cū dixisset cōuersa est
retro: sum: ⁊ vidit iesu: stan
tē: ⁊ nesciebat qđ iesus est. Di
cit ei iesus. Mulier quid plo
ras: Quē queris: Illa existi
mans qđ ortulanus esset: di
cit ei. Dñe: si tu sustulisti eū:
dico tibi vbi posuisti eū: ⁊
ego eū tollā. Dicit ei ihs: ma
ria. Cōuersa illa dicit ei. Hab
boni: qđ dicit magister. Dicit

ei iesus. Noli me tāgere: non
dū eñ ascendi ad patrē meū
Vade autē ad fratres meos:
⁊ dic eis. Alēdo ad patrē
meū ⁊ patrē vřm: deū meū ⁊
deū vřm. Venit maria mag
dalena annūciās discipulis
qđ vidi dñm. ⁊ hec dixit mihi